
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

ПРИКАЗ 

от «10» октября 2024 г. № 149-5/о

г. Котлас

О внесении изменений в Положение о школьной форме и внешнем виде 
обучающегося МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»

На основании протокола № 1 заседания Совета Учреждения от 09.10.2024 
, ' ... • . -,_i' ,ъ2‘- х ' ^-4'. .«•? л

приказываю: •А’А/ЙАТц.-;:■

1. Внести изменения в Положение р школьной форме и внешнем виде 
обучающегося: добавить раздел IX «Поощрение обучающихся соблюдающих 
Положение» следующего содержания:

9.1. В качестве поощрения, обучающиеся могут получить 
сертификаты, предоставляющие право воспользоваться получением 
текущей оценки «5» (отлично) по любому предмету в течение четверти.

9.2. Сертификаты вручаются обучающимся, которые присутствовали на 
момент проверки в классе и при обязательном условии наличия 
школьной формы у 95-100% обучающихся класса.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
ВР, Милькову Ольгу Николаевну.

Т.Л. Хлызова


		2024-10-25T12:56:30+0300
	Хлызова Татьяна Леонидовна




